
Golfclub Schwanhof
Senior - Day
Spielplan / Sponsorenliste 2024 Stand 27.11.23

Datum Name des Sponsors Bemerkungen
Handicap-relevant                  

Ja/Nein

08.04.2024 Senioren-Kasse Angolfen / Scramble nein

15.04.2024 Jochen Kuhlemann 1 x brutto, 3 x Kl.A, 3 x Kl.B, best of Par 4 D+H ja

22.04.2024 ja

29.04.2024 Ja

06.05.2024 Ja

13.05.2024 Ja

20.05.-23.05.24 Golfreise Bad Waldsee

27.05.2024 ja

03.06.2024 ja

10.06.2024 ja

17.06.2024 ja

24.06.2024 ja

01.07.2024 Senioren-Kasse Dr. Karl Perzl Cup nein

08.07.2024 Ja 

15.07.2024 Ja

22.07.2024 Ja

29.07.2024 Ja

05.08.2024 Ja

12.08.2024 Ja

14.08.2024 Vergleichsturnier in Abenberg Abenberg - Wittelsbach - Schwanhof Ja

19.08.2024 Ja

26.08.2024 Ja

02.09.2024 Ja

09.09.2024 Ja

16.09.2024 Ja

23.09.2024 Ja

30.09.2024 Ja

07.10.2024 Ja

14.10.2024 Ja

21.10.2024 Senioren - Kasse Abgolfen / Scramble Nein
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